

**Vestvej Holding ApS**

**Vestvej 43  
3450 Allerød**

**CVR-nr. 37 52 31 35**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/02 2019

---

Jonas Berthelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2018                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vestvej Holding ApS  
Vestvej 43  
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 52 31 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Allerød

### Direktion

Jonas Berthelsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, konsulentytelser samt ejekapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.836.902, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.181.402.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(123.672)</b>        | <b>(60.328)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 3.943.970               | 15.107.909               |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 17.411                  | 0                        |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | <u>(807)</u>            | <u>(14.643)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>3.836.902</b>        | <b>15.032.938</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |             | <u>0</u>                | <u>0</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>3.836.902</u></b> | <b><u>15.032.938</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                         |                          |
| Foreslået udbytte  |             | 1.200.000               | 105.800                  |
| Ekstraordinært udbytte                                     |             | 520.000                 | 0                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 3.943.969               | 208.216                  |
| Overført resultat  |             | <u>(1.827.067)</u>      | <u>14.718.922</u>        |
|  |             | <b><u>3.836.902</u></b> | <b><u>15.032.938</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 3           | 4.402.185          | 1.708.216          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>4.402.185</b>   | <b>1.708.216</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>4.402.185</b>   | <b>1.708.216</b>   |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 2.340.000          | 17.300.000         |
| Udskudt skatteaktiv                          | 4           | 0                  | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>2.340.000</b>   | <b>17.300.000</b>  |
| Værdipapirer                                 |             | 100.831            | 100.831            |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <b>100.831</b>     | <b>100.831</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>11.413.220</b>  | <b>12.700.618</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>13.854.051</b>  | <b>30.101.449</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>18.256.236</b>  | <b>31.809.665</b>  |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital   |             | 50.000                   | 50.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 4.152.185                | 208.216                  |
| Overført resultat  |             | 12.779.217               | 14.606.283               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>1.200.000</u>         | <u>105.800</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   | 5           | <b><u>18.181.402</u></b> | <b><u>14.970.299</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 6.750                    | 0                        |
| Gæld til associerede virksomheder                          |             | 0                        | 16.710.000               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 68.079                   | 120.447                  |
| Anden gæld   |             | <u>5</u>                 | <u>8.919</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>74.834</u></b>     | <b><u>16.839.366</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>74.834</u></b>     | <b><u>16.839.366</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>18.256.236</u></b> | <b><u>31.809.665</u></b> |
| Eventualposter mv.   | 6           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>Foreslået<br/>ekstraordin-<br/>ært udbytte</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 50.000                                | 208.216   | 14.606.284                   | 105.800  | 0   | 14.970.300        |
| Ordinært udbytte på egne aktier      | 0                                     | 0   | 0                            | (105.800)  | 0   | (105.800)         |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0                                     | 0   | 0                            | 0  | (520.000)   | (520.000)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 3.943.969   | (1.827.067)                  | 1.200.000  | 520.000   | 3.836.902         |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>50.000</b>                         | <b>4.152.185</b>  | <b>12.779.217</b>            | <b>1.200.000</b>   | <b>0</b>  | <b>18.181.402</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                   | <u>2018</u>          | <u>2017</u>          |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
|                                   | kr.                  | kr.                  |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>    |                      |                      |
| Andre finansielle indtægter       | <u>17.411</u>        | <u>0</u>             |
|                                   | <b><u>17.411</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <br>                              |                      |                      |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b> |                      |                      |
| Andre finansielle omkostninger    | <u>807</u>           | <u>14.643</u>        |
|                                   | <b><u>807</u></b>    | <b><u>14.643</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 1.500.000        | 1.500.000        |
| Kostpris 31. december 2018                        | 1.500.000        | 1.500.000        |
| Værdireguleringer 1. januar 2018                  | 208.216          | (99.693)         |
| Årets resultat                                    | 3.943.969        | 15.107.909       |
| Udbytte modtaget                                  | 0                | (14.800.000)     |
| Overførsler i årets løb                           | (1.250.000)      | 0                |
| Værdireguleringer 31. december 2018               | 2.902.185        | 208.216          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b>4.402.185</b> | <b>1.708.216</b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>          | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Land Development A/S | Rudersdal       | 50 %             | 4.402.185          | 3.943.969             |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2018</u>     | <u>2017</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
|   | kr.             | kr.             |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                 |                 |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018           | (13.101)        | (1.052)         |
| Hensat i året   | (14.212)        | (12.049)        |
| Overført til aktiver                                  | <u>27.313</u>   | <u>13.101</u>   |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b> | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b> |
| <br>  |                 |                 |
| Skattemæssigt underskud                               | (27.313)        | (13.101)        |
| Overført til udskudt skatteaktiv                      | <u>27.313</u>   | <u>13.101</u>   |
|   | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b> |
| <br>  |                 |                 |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                            |                 |                 |
| Opgjort skatteaktiv                                   | 27.313          | 13.101          |
| Nedskrivning til vurderet værdi                       | <u>(27.313)</u> | <u>(13.101)</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                          | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b> |

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders kreditinstitutter har selskabet afgivet selsskyldnerkaution overfor associerede virksomheders bankgæld på 0 t.kr. pr. 31. december 2018.